EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2024 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

FENIX INSTITUTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.141.784/0001-17, pelo valor de R$ 7.800,00 

(sete mil e oitocentos reais), através da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 026/2025, de acordo 

com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, com a finalidade de Planejar, Organizar e 

Realizar Processo Seletivo Simplificado destinado à Formação de Cadastro Reserva para cargos